
 

 

 
 
 
  
ROCKSOURCE I RUTE, SER VESENTLIG HØYERE AKTIVITETSNIVÅ I 
2010 
 
OSLO, 25. august 2009 – Rocksource ASA (Oslo Børs: RGT) rapporterte i dag et fall i inntektene 
for andre kvartal som følge av vedvarende lave gasspriser og tekniske problemer ved selskapets 
landbaserte oljeproduksjon i USA. Arbeidet med å forberede selskapets planlagte borekampanje 
fortsetter for fullt. Den forestående kampanjen på seks brønner, hvorav fire er forpliktede, 
inkluderer EM-positive prospekter med samlede netto riskede ressurser på mer enn 400 
millioner fat oljeekvivalenter (mmboe). 
 
– Aktiviteten i Rocksource skyter fart, og 2010 vil representere et taktskifte for selskapet. Mens vi de 
senere år har fokusert på å bygge opp en portefølje med letelisenser vil fokus fremover rettes mot å 
gjennomføre en boreplan bestående av prospekter med lav risiko og høyt potensial. Hittil i 2009 har vi 
gjort store fremskritt i dette arbeidet, sier Trygve Pedersen, administrerende direktør i Rocksource 
ASA. 
 
Rocksource gjennomførte i juni en vellykket rettet emisjon som ledd i forberedelsene til den 
forestående borekampanjen. Senere i juli annonserte selskapet en beslutning om å bore letebrønn 
utenfor Vest-Afrika i 2010, og i august meldte Rocksource en avtale om kjøp av åtte blokker i 
Mexicogulfen.  
 
–Vest-Afrika og Mexicogulfen er svært spennende tilvekster til vår eksisterende portefølje. Vår 
inntreden i Mexicogulfen muliggjør en akselerering av selskapets boreprogram som kan bidra til 
produksjonsvekst og økt verdiskaping på kort til mellomlang sikt. I Vest-Afrika skal vi bore et EM-
positivt prospekt i verdensklasse med betydelig tilleggspotensial dersom den første brønnen blir en 
suksess, sier Pedersen. 
 
– Gjennom å kapitalisere på selskapets unike tekniske posisjon er vårt mål å påvise flere oljefat raskere 
og til lavere kostnad, og på den måten demonstrere at kvaliteten – og ikke kvantiteten – på selskapets 
lisensportefølje vil være avgjørende for vår letesuksess, tilføyer Pedersen. 
 
Lave gasspriser og tekniske problemer ved selskapets landbaserte oljeproduksjon i USA førte til et fall i 
driftsinntektene i andre kvartal 2009. Sammenlignet med foregående kvartal falt inntektene fra NOK 
29,1 millioner til NOK 22,6 millioner. Letekostnadene økte med NOK 30,4 millioner i kvartalet, mens 
resultatet etter skatt ble marginalt forbedret fra minus NOK 41,0 millioner til minus NOK 39,1 
millioner. 
 
Fullstendig kvartalsrapport og presentasjon er tilgjengelig på www.rocksource.com  
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
 
Trygve Pedersen, Administrerende direktør, tlf: +47 90 09 77 41, e-post: trygve.pedersen@rocksource.com  
Tommy Sundt, Finansdirektør, tlf: +47 90 85 50 00, e-post: tommy.sundt@rocksource.com  
 
 
 
 
 



     

 
Om Rocksource: 
 
Rocksource er et innovativt, raskt voksende lete- og produksjonsselskap selskap notert på Oslo Børs (ticker: RGT). 
Selskapet, som sikter mot å bli et fullverdig, internasjonalt olje- og gasselskap, benytter en teknologisk tilnærming i 
letevirksomheten. Rocksource har produksjon i USA og en offshore leteportefølje bestående av prospekter med lav risiko og 
høy potensiell verdi. Selskapet fokuserer på prospekter der den unike teknologiske tilnærmingen kan gi en betydelig 
merverdi. Disse letemulighetene har blitt bygget opp gjennom suksessfulle tildelinger i lisensrunder i nord-vest Europa og 
gjennom store, internasjonale farm-in avtaler basert på selskapets teknologi. Porteføljen av prospekter som skal bores over 
de kommende årene har blitt etablert med mål om å realisere langsiktige, gode leteresultater basert på bruken av 
elektromagnetisk (CSEM) teknologi, som skaper verdi gjennom å identifisere de mest prospektive brønnene. Rocksource 
har som mål å ha en av de høyeste funnratene i industrien. 
  


